
Technický list

TextFlow 12

Svítilna pro osvětlení pracoviště Planolight LED, Příkon: 10W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081350 10

GTIN 2050001688903

Třída artiklu 04E

Popis

Provedení:
Revoluční svítilna pro osvětlení pracoviště s nejnovější technologií LED. Téměř dvojitá
intenzita světla v porovnání se stávajícími osvětlovacími systémy při maximální ostrosti
kontur a kontrastu.
Díky minimální stavební výšce 28 mm je možné PLANONLIGHT LED použít téměř na každém
pracovišti, neboť šetří místo.
· Maximální jas po celé ploše.
· Extrémně vysoká svítivost v kvalitě denního světla, přesto neoslňuje a nebliká a je bez

stroboskopických efektů.
· Plynule stmívatelná (transformátor není součástí dodávky).
· Těsná při ponoření (IP68) i proti nejagresivnějším emulzím (IP69K).
· Nejjednodušší čištění − hladký povrch a nízká teplota povrchu (max. 10 °C nad okolní

teplotou).
· Absolutně bezúdržbová.
· Certifikovaná dle standardů UL – pro celosvětové použití.
· Jednoduché dovybavení vlastní montáží.
· Připojení přímo přes strojní konektor M12 nebo přes dodaný připojovací kabel
Funkce:
IP69K: Je dána ochrana proti vnikání vody pod tlakem (těsné proti tlakové vodě) a proti pronikání
prachu (prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12Upozornění:
Provozní napětí 24 V DC − Při připojení přímo k síťovému napětí (230 V/50 Hz) dojde ke
zničení svítilny!
Připojení síťovému napětí přes transformátor č. 081375.

Technický popis

Hmotnost 1200 g

Osvětlovací těleso Modul LED

Světelný tok 750 lm

Úhel záření pevný 120 stupeň

Příkon 10 W

Rozsah teploty -20 - 55 °C

Celková výška 28 mm

Teplota barev 6500 K

Jmenovité napětí 230 V

Zdroj energie Síťový provoz

Celková šířka 97 mm

Zóna ATEX žádná

Celková délka 241 mm

Ochranná třída IP IP 69K

Označení výrobce 20290

Druh produktu Strojní svítilna

Příslušenství

Stmívatelný transformátor 230 V / 24 V 100 W 081376

Transformátor pro PLANONLIGHT LED 24 V / 100 W 081375

Držák pro PLANONLIGHT LED s kulovým kloubem 081380

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:11 2/2


